[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 205/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Senhor Prefeito a roçada na Rua Sebastião Augusto Inácio, Jardim Ipanema,  ficando entre o ponto de ônibus e a casa de número 86.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de ser calçada de acesso para os munícipes, o mato está alto e dificultando a passagem.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de fevereiro de 2023.
Irineu Roberto da Silva
Vereador
PROTOCOLO N° «PROTOCOLO»/«ANOPROTOCOLO»